Dane aktualne na dzień: 21-02-2026 02:15
Link do produktu: https://sklep.arras.pl/harvia-cilindro-pro-pc165e200e-piec-do-sauny-16-519-6-kw-p-3769.html
Harvia Cilindro PRO PC165E/200E
piec do sauny 16,5/19,6 kW
Cena brutto 5 908,16 zł
Cena netto 4 803,39 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Stan magazynowy 10 szt.
Czas wysyłki 2-5 dni
Numer katalogowy HPCE165400
Producent Harvia
Moc 16,5/19,6 kW
Powierzchnia sauny do 30 m3
Sterownik Zewnętrzny
Opis produktu
Piec do sauny Harvia Cilindro Pro PC165E/PC200E z oddzielnym sterownkiem
Harvia Cilindro to nowoczesny i łatwy w obsłudze piec największego na świecie producenta pieców do sauny. Kolekcja pieców
Harvia Cilindro oferuje ogromny wybór grzałek kolumnowych przeznaczonych dla  dużych saun publicznych jak i małych saun
rodzinnych. Ogromna ilość kamieni, która mieści się w piecu pozwala osobiście sterować wytwarzaną parą- wystarczy w
odpowedni sposób polać kamienie. Harvia Cilindo zachwyca zarówno estetycznie, jak i zmysłowo.
Zalety pieców Cilindro:
Piec elektryczny Cilindro Pro wytwarza dużą ilość pary w saunie rodzinnej, ale jego doskonałe właściwości są szczególnie
widoczne w saunach komercyjnych, obiektach noclegowych i hotelach. Imponujący wysoki grzejnik kolumnowy zawiera dużą
liczbę kamieni, a solidne komponenty grzejne są zaprojektowane tak, aby wytrzymać długi czas pracy. Dzięki takim
parametrom Cilindro Pro gwarantuje obftą moc pary, dla wielu użytkowników sauny. Piec idealnie nadaje się do dużych saun
rodzinnych lub saun publicznych powyżej 9m3. Zewnętrzna obudowa pieca wykonana jest ze stali nierdzewnej lub malowanej
na czarno stali ocynkowanej. Dodatkowo, do obudowy pieca Cilindo można dokupić poręcz stworzoną z czterech łuków,
wykonanych z drewna lub stali nierdzewnej, która zwiększa bezpieczeństwo użytkowników sauny.
Dane techniczne:
Producent: Harvia
Model: Cilindro Pro PC165E/200E
Piec można podłączyć na dwa sposoby do sieci elektrycznej 3-fazowej, co daje 16,6 kW lub 19,8 kW mocy.
Wymagany oddzielny sterownik zewnętrzny
Kamienie do pieca sprzedawane oddzielnie
Model PC 100E/135E PC 165E/200E
Kolor Stalowy Stalowy
Moc 10 kW / 13,2 kW 16,5 kW / 19,8 kW
Waga 18 kg  18 kg
Wymiary głębokość 35,5 cm 45 cm
Wymiary szerokość 35,5 cm 45 cm
Wymiary wysokość 130 cm 130 cm
Pomieszczenie sauny min. 9 m3 9 m3
Pomieszczenie sauny max. 20 m3 30 m3
Wysokość sauny min. 190 cm 210 cm
wygenerowano w programie shopGold
Pojemność kamieni max. (kamienie
sprzedawane oddzielnie)
140 kg (10-15 cm)  220 kg (10-15 cm)
Opcje połączeń elektrycznych 400 V 3N 400 V 3N
Przewód zasilający 5 x 6 mm2 5 x 10 mm2
Bezpiecznik 3 x 25A 3 x 30A
*Czas realizacji zamówienia określamy indywidualnie do każdego zamówienia. Przy dostępności pieca w Polsce
czas wysyłki to około 48 godzin.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold